PAGE

                    КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

13.05.2020                                          с. Беллык                                              № В-236-р

О внесении изменений в решение Беллыкского сельского Совета депутатов
№ В-178-р от 13.01.2014 «Об оплате труда Главы муниципального образования Беллыкский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края
(в ред. решений Беллыкского сельского Совета депутатов от 09.07.2015 № В-235-р, от 30.10.2015 № В-8-р, от 19.01.2017 № В-72-р, от 30.08.2018 № 26-148-р, от 09.09.2019 № 38-199-р)

На основании статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», постановления Правительства Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», письма министерства финансов Красноярского края от 19.03.2020 № 14-11/2086 «О повышении заработной платы работников бюджетной сферы, решения районного Совета депутатов от 16.12.2019 № 3-34-р «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов муниципального образования Краснотуранский район» в связи с увеличением размеров окладов (должностных окладов) с 1 июня 2020 года на 20 %, руководствуясь ст. 21 Устава  Беллыкского сельсовета Краснотуранского района  Красноярского края Беллыкский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Внести   в   решение   Беллыкского  сельского  Совета  депутатов  от
14.01.2014 № В-178-р  «Об  оплате  труда  Главы  муниципального  образования

Беллыкский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края» следующие изменения:

- приложение № 1 к Положение «Об оплате труда Главы муниципального образования Беллыкский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить

на главного бухгалтера Беллыкского сельсовета Федюхину Г.Е.
3. Решение   вступает   в   силу   в    день,   следующий   за   днем

его официального опубликования в газете «Вести  Беллыкского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июня 2020 года.

Председатель Беллыкского

сельского Совета депутатов                                                     Т.Г. Пахомова

Глава

Беллыкского сельсовета                                                            А.Д. Закатов

                                                                                     Приложение

к решению Беллыкского

сельского Совета    депутатов

от 13.05.2020  №  В-236-р

Размеры

денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе

(рублей в месяц)

	Наименование
должности
	Размер  денежного вознаграждения
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	Глава муниципального
образования
	18 253,00
	18 253,00